УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №33» г. Махачкалы

ул. М.Гаджиева, 174_________________тел.68-57-17
E-mail: ege200633@yandex.ru

0^сентября 2018 Приказ № ^-П

Об организации работы РДШ

Во исполнении приказа №1776-14/17 от 14 июня 2017 г. «Об
организации деятельности общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в
муниципальных образовательных организациях, с целью содействия
совершенствования политики в вопросах воспитания школьников и
формирование личности учащихся в соответствии с системой ценностей
российского общества

приказываю:

1 .Организовать в МБОУ «Гимназия №33» с 1.09.2018 года работу по
направлениям деятельности Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» (далее -
РДШ)

2. Назначить куратором РДШ Замахчариеву Н.Р.( старшая вожатая ) с
дополнительной оплатой стимулирующей части.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на замдиректора по
ВР Храмову В.Д..

Директор МБОУ «

mailto:ege200633@yandex.ru